
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
350040, г. Краснодар, Ставропольская ул., 123/Г, тел./факс (861)2338689 

e-mail: avtogorodok23rus@mail.ru   сайт: avtogorodok.centerstart.ru 

 

 

П Р И К А З  

 

от 01.09.2023г.                                                                   № 42-У 

г. Краснодар 

 

О введении электронного журнала АИС СГО 

в МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»  

  

 В связи с введением электронных журналов с помощью 

автоматизированной информационной системы «Сетевой Город. 

Образование» в МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить Положение об электронном журнале АИС «Сетевой 

Город. Образование» в МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» (приложение).  

2. Ввести в действие электронный журнал с помощью АИС «Сетевой 

город. Образование» с 06.09.2023 года. 

3. Возложить обязанности системного администратора АИС 

«Сетевой город. Образование» на педагога-организатора Мешкову 

Наталью Юрьевну. 

4. Приказ довести до сведения всех сотрудников МБОУ ДО ДЦ 

«Автогородок». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Тюрину С.А. 

 

 

 

Директор                                                                                       А.Н. Шалимов 

mailto:avtogorodok23rus@mail.ru

		2023-09-18T12:15:06+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




